- 3 -

О награждении государственными наградами
Приднестровской Молдавской Республики

В соответствии с пунктом 4 статьи 63 Конституции Приднестровской Молдавской Республики и Указом Президента Приднестровской Молдавской Республики от 5 июля 2019 года № 215 «О государственных наградах Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 19-25) с изменениями
и дополнениями, внесенными указами Президента Приднестровской Молдавской Республики от 27 февраля 2020 года № 70 (САЗ 20-9), от 18 июня 2020 года № 197 (САЗ 20-25), от 23 июня 2020 года № 206 (САЗ 20-26),
за многолетний добросовестный труд, активную общественную деятельность, высокий профессионализм и в связи с годовщиной со дня основания города Тирасполь
п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить:

1) орденом «Трудовая Слава»:

	Витман Ольгу Борисовну
	–
	заведующего складом готовой продукции ЗАО «Одема»
им. В. Соловьевой,

	Колесник Наталью Степановну
	–
	учителя русского языка и литературы МОУ «Тираспольская гуманитарно-математическая гимназия»,

	Минаеву Валентину Васильевну
	–
	швею ЗАО «Одема» им. В. Соловьевой;

2) медалью «За трудовую доблесть»:

	Гаврилова Виталия Николаевича
	–
	помощника машиниста экскаватора карьера «Суклея» ОАО «Тирнистром»,

	Евтодьеву Милу Ивановну
	–
	провизора фармацевтического пункта ООО «Фарм Ресурс»,

	Казаку Алексея Георгиевича
	–
	начальника МУ «Спортивно-оздоровительный лагерь «Спартак»,

	Пастухова Валерия Ивановича
	–
	начальника административно-правового отдела МУ «Управление
по физической культуре и спорту
г. Тирасполь»,

	Шеметова Александра Петровича
	–
	директора, тренера-преподавателя отделения греко-римской борьбы
МОУ ДО «Тираспольская специализированная детско-юношеская школа Олимпийского резерва борьбы
и бокса»;

3) медалью «За отличие в труде»:

	Бондарь Наталью Викторовну
	–
	менеджера склада лоскута и выдачи кроя ЗАО «Одема» им. В. Соловьевой,

	Матвеева
Дмитрия Владимировича
	–
	главного редактора газеты «Днестровская правда» отдела редакции газеты МУП «Информационно-геодезический центр г. Тирасполь»,

	Панышеву Елену Валерьевну
	–
	швею ЗАО «Одема» им. В. Соловьевой,

	Побережную Анжелу Валерьевну
	–
	брошюровщика-переплетчика производственного цеха ЗАО «Типар»,

	Поляницыну
Татьяну Дмитриевну

	–
	швею ЗАО «Одема» им. В. Соловьевой,

	Ревину Ирину Николаевну
	–
	генерального директора ООО «Ремком»,

	Султанову
Ирину Владимировну
	–
	старшую медицинскую сестру фельдшерского здравпункта объединения социального развития
ЗАО «Тиротекс»,

	Терзи Георгия Фомича

	–
	инженера по охране труда
и технике безопасности ЗАО «УПТК-СТРОЙ»,

	Туток Софию Петровну
	–
	мастера участка ручной уборки службы эксплуатации МУП «Спецавтохозяйство г. Тирасполь»,

	Уляновского
Анатолия Владимировича
	–
	водителя МУП «Жилищно-эксплуатационная управляющая компания г. Тирасполя»,

	Шевчук Клавдию Ивановну
	–
	рабочего ЗАО «УПТК-СТРОЙ»;

4) медалью «За безупречную службу» III степени

	Петкогло Василия Николаевича
	–
	заместителя начальника Управления архитектуры, строительного контроля и градостроительства, начальника отдела архитектурно-строительной инспекции государственной администрации города Тирасполь
и города Днестровск.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

г. Тирасполь
   13 октября 2020 г.
[bookmark: _GoBack]          № 393